
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 января 2024                                      с. Братское                                                             №11 

 

О рассмотрении проекта инициативного бюджетирования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 29.05.2020 №77-ЗРК/2020 «Об инициативном бюджетировании в Республике 

Крым»,  постановлением Совета Министров Республики Крым от 16.10.2020 №658 «О 

некоторых вопросах реализации инициативного бюджетирования на  территории 

Республики Крым», Уставом муниципального образования Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Братского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым рассмотрев инициативный проект 

«Работы по благоустройству территории в части установки ограждения кладбища по 

адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Полтавское, ул. Канальская,12», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Поддержать проект «Работы по благоустройству территории в части установки 

ограждения кладбища по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. 

Полтавское, ул. Канальская,12» и продолжить работу над ним в пределах бюджетных 

ассигнований, предусмотренных решением о местном бюджете (сводной бюджетной 

росписью) на соответствующие цели. 

2. Принять участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования 

Республики Крым в 2024 г. 

3. Администрации Братского сельского поселения  организовать работу по подготовке и 

направлению заявки проекта «Работы по благоустройству территории в части установки 

ограждения кладбища по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. 

Полтавское, ул. Канальская,12» для участия в конкурсном отборе проектов 

инициативного бюджетирования Республики Крым в срок не позднее 05.03.2024г. 

(согласно графика). 

4. Опубликовать данное постановление на официальной странице Братскогосельского 

поселения интернет — портала Совета министров Республики Крым www.rk.gov.ru, 

разместить на информационном стенде Братского сельского поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председатель Братского сельского совета –  

Глава администрации  

Братского сельского поселения                                                И.Н.Мусулевская 

         

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/

